percorsi formativi di lingua per docenti di Livello B2 o eventualmente di altri livelli a seconda delle 

richieste dei potenziali partecipanti, linea di Intervento "B" alla Sig.ra IBEHCHUKWU IHUOMA nata a 

BENIN CITY EDO STATE, NIGERIA il 21/10/1990, c.f. BHCHMI90R61Z335Y, per un importo orario lordo 

pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a  44 per un totale 

omnicomprensivo pari a € 5.368,00 (euro cinquemilatrecentosessantotto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di procedere a sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Consulenti e collaboratori ai